
Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 16.00 Uhr 17,00 €                     510,00 €                                     

16.00 -21.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

21.00 - 24.00 Uhr 17,00 €                     510,00 €                                     

Samstag Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 10.00 Uhr 17,00 €                     510,00 €                                     

10.00 - 14.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

14.00 - 24.00 Uhr 17,00 €                     510,00 €                                     

 Sonntag Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 24.00 Uhr 17,00 €                     510,00 €                                     

Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 16.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

16.00 -21.00 Uhr 21,00 €                     630,00 €                                     

21.00 - 24.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

Samstag Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 10.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

10.00 - 14.00 Uhr 21,00 €                     630,00 €                                     

14.00 - 24.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

Sonntag Std.Preis im Abo Abopreis

07.00 - 24.00 Uhr 19,00 €                     570,00 €                                     

Buchbar bis 31.08.2023

Frühbucher- Abopreisliste Wintersaison 2023/2024

Alle Preise verstehen sich incl. Licht (3,50 €/Std) und incl. 19% MwSt und sind nur 

bei Buchung von 30 Wochen gültig

Abopreisliste Wintersaison 2023/2024                     
(25.09.2023 - 21.04.2024 - 30 Wochen)

Gültig für Abo-Buchungen ab 01.09.2023

(25.09.2023 - 21.04.2024 - 30 Wochen)

Alle Preise verstehen sich incl. Licht (3,50 €/Std) und incl. 19% MwSt und sind nur 

bei Buchung von 30 Wochen gültig

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag


